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SZYBKOZtACZE 9MM 3/8"

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu
Dane techniczne:

Szerokos¢: 39 mm
Dtugosé: 68 mm
Wysokos$é: 116 mm
Waga: 0,027 kg

Szybka wymiana pistoletéw, lanc, zraszaczy i innych koncéwek zraszajacych

Wygodne punkty SoftGrip® zapewniajg bezpieczng obstuge, nawet gdy dtonie s mokre
Przyjemne w dotyku, nawet w niskich temperaturach - w poréwnaniu z metalowymi ztgczkami
System kodowania kolorami utatwia przyporzadkowanie ztaczki do wezy Fiskars

09 mm (3/8")

Uniwersalny rozmiar, kompatybilny z produktami innych producentéw

k%

28,37 zt
FS-1027071
1027071

6411501510969
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